
  

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 

http://www.icperugia4.edu.it 
Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 

Mail: pgic868005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  
CF: 94160720549  

 
 

 

La Segreteria A.A.: R.G. 

 

Circ. n. 81 

 

All’ Albo on-line  

Agli Atti della scuola 

 

Oggetto: Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto – 30 novembre 1 dicembre 2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Visto   l’art. 8 del Decreto Legislativo n° 297 parte I - titolo I – art.8; 
Vista   l’Ordinanza Ministeriale 15/7/1991 n°215 e successive mm. e ii.; 
Vista   la C.M. n°20 del 1/8/2013; 
Vista  la nota del M.I.U.R. n°m_pi.AOODGOSV.U.42616 del 19-09-2025; 
Vista   la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria Prot. n°AOODRUM 

17224  del 22/09/2025 recante ad oggetto: “Elezioni scolastiche degli organi 
collegiali a livello di  istituzione scolastica”;  

Rilevato  che la popolazione scolastica dell’Istituto Comprensivo è pari a n° 880 alunni; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto. 

 

Art. 2 Le operazioni di voto avranno luogo secondo il seguente calendario: 

Domenica  30 novembre 2025  dalle ore 8:00 alle ore 12:00 

 Lunedì  01 dicembre 2025  dalle ore 8:00 alle ore 13:30 

 

Art. 3  La consistenza numerica delle componenti elettive del Consiglio di Istituto è così 
determinata:  

 n° 8 rappresentanti  Personale docente 
 n° 8 rappresentanti   Genitori degli alunni 
 n° 2 rappresentanti   Personale A.T.A. 



  

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 

http://www.icperugia4.edu.it 
Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 

Mail: pgic868005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  
CF: 94160720549  

 
 

 

La Segreteria A.A.: R.G. 

 

Art. 4 Le liste dei candidati, debitamente formalizzate, potranno essere presentate alla 
segreteria della Commissione elettorale, operante presso questo Istituto Comprensivo: 

dalle ore 9:00 del 10 novembre 2025 alle ore 12.00 del 15 novembre 2025 

 

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Prof. Pierpaolo Pellegrino 
                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                                ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993    

 
 

 


